

COMITÊ EXECUTIVO MOZART DONIZETI

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº 02/2018

Data e hora da abertura: 15/05/2018 às 14h00min

Objeto: Será objeto da presente licitação aquisição de material de expediente, pedagógico e limpeza, para atender as necessidades da escola Mozart Donizeti.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES					
				EMPRESA		EMPRESA		EMPRESA	
				RENAN B. DA COSTA-ME		F. D. C. DE MORAIS		J. S. CORDEIRO	
				V. UNIT	V. TOT	V. UNIT	V. TOT	V. UNIT	V. TOT
01	Borracha escolar branca nº 20 cx c/40 und	CX	2	7,50	15,00	11,00	22,00	8,60	17,20
02	Lápis preto nº 02 - CX C/ 144 UNID.	CX	1	34,00	34,00	32,00	32,00	21,96	21,96
03	Folha de EVA com glitter 600x400x2mm - diversas cores	UND	20	4,50	90,00	5,90	118,00	3,81	76,20
04	Pasta plástica C/ aba e alastico, lombo oficio 335mmx230mm	UND	15	1,82	27,30	1,45	21,75	1,30	19,50
05	TONER ORIGINAL. P/ IMP. BROTHER MFC-8910 DW C/ CAP. PARA 5.000 COPIAS	UND	2	105,00	210,00	52,90	105,80	60,00	120,00
06	Papel Color sete 48x66cm - cores variadas	UND	80	0,80	64,00	1,00	80,00	0,88	70,40
07	Bloco Flip Shart 75gr 64x88cm (c/ 50 fls) 94988 PT	BLOCO	3	24,00	72,00	44,00	132,00	26,00	78,00
08	Fita adesiva transparente 45mmx50m	UND	20	1,70	34,00	1,86	37,20	1,81	36,20
09	Cola para isopor e E V A 40 G	UND	20	2,75	55,00	1,72	34,40	3,10	62,00
10	Tesoura de costura c/ lâmina de em aço inox	UND	5	8,00	40,00	5,99	29,95	3,81	19,05
11	Papel Sulfite chamequinho A4 - PCT c/ 100 fls - cores vaiadas	Pacote	5	3,94	19,70	4,90	24,50	4,89	24,45
12	Pasta AZ , tamanho duplicata lombo largo	UND	5	12,00	60,00	7,35	36,75	5,81	29,05
13	Pasta plástica C/ aba e elástico, lombo 40mm TM ofício	UND	5	2,70	13,50	2,99	14,95	4,90	24,50
14	Pincel marca texto colorido	UND	6	1,45	8,70	1,03	6,18	0,89	5,34
15	Lâmpadas fluorescente compacta 40 wts	UND	8	15,00	120,00	32,99	263,92	39,00	312,00
16	Pasta suspensa plastificada haste ferro Tm oficio Cx c/ 50 unid.	UND	100	1,64	164,00	1,28	128,00	1,20	120,00
17	Soda Cáustica escamas - pote C/ 1kg	UND	2	15,00	30,00	11,00	22,00	16,00	32,00
TOTAL R\$				1.057,20		1.109,40		1.067,85	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 09/03/2018, publicada no D. O E nº 12.258 de 13/03/2018, classificamos VENCEDORAS *pelo critério de menor preço por item* as empresas:

RENAN B. DA COSTA - ME: nos itens 01, 06, 07, 08, 11, 13 e 15, com o valor total de R\$ 338,20 (trezentos e trinta e oito reais e vinte centavos);

F. D. C. DE MORAIS: nos itens 05, 09 e 17, com o valor total de R\$ 162,20 (cento e sessenta e dois reais e vinte centavos);

J. S. CORDEIRO: nos itens 02, 03, 04, 10, 12, 14 e 16, com o valor total de R\$ 291,10 (duzentos e noventa e um reais e dez centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	15 dias a contar do recebimento da Ordem de Entrega
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	60 dias
FORMA DE PAGAMENTO:	Em cheque nominal no prazo de 10 dias após a entrega do material